
平成 30年 2月 吉 日 

1 年 6 組 保護者各位 

那覇市立鏡原中学校 

                                   P T A  会 長 照 屋 吉 章 

                       学  校  長 奥 間 朝 順          

鏡原中校区青少年健全育成協議会 

会     長 山 根 春 代 

                   《 公 印 省 略 》 

 

夜間巡視のお知らせ 

 

時下、保護者の皆様方には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 関係者の皆様には、本年度も本校教育活動に多大なご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、地域の子ども達を見守り、子ども達が犠牲になる事件・事故を未然に防止するため、本校ＰＴＡ健全育

成部の活動の一環である夜間巡視を保護者や地域の自治会等の協力を得て、実施しております。 

 ご多用の折りとは存じますが、子ども達の健全育成のため夜間巡視を下記の日程で行いますので、参加ご協力

をよろしくお願いします。 

  

記 

 

１ 期  日     平成30年 2月 16 日（第3 金曜日） 

２ 時  間     午後 8時～午後１０時００分 

３ 場  所     鏡原中『地域連携室』 （新校舎・１階） 

４ 担当学級     1 年 6組 

５ 当日の日程   （1）集  合     午後 8時 

          （2）学級保護者会  午後 8 時～8時 30分 

           （3）地域情報交換   午後８時30分～９時００分 

          （4）夜間巡視     午後９時００分～１０時００分 

※ 夜間巡視の際、懐中電灯をお持ちの方は持参してください。 

毎月、第1・第3金曜日に夜間巡視を行ってます。（行事等により変更の際は文書によって、お知らせします。） 

 各学級とも、年 1度の割り当てになっております。今回は 1年 6組が中心になって夜間巡視をお願いします。 

キリトリ線 

 

夜間巡視参加可否 

2 月 16 日 (金)                 1 年 6組 

 （ 参加できる ／ 参加できない ）      生徒名                   

    

                         保護者名                  

 

2 月 13日 ( 火 )までに、担任 → 上間教頭先生まで提出お願いします。 


